05 Spurkranzrader

Bei Bestellung
angeben:

A = mit Gleitlager

B = mit abgedichteten
Kugellagern

Seite 528

Rad-9 ohne Spurkranz
Rad-@ mit Spurkranz
Radbreite mit Spurkranz
Laufbreite ohne Spurkranz
Nabenldnge symmetrisch
Naben-@

Bohrung bei Gleitlager H7
Bohrung bei Kugellager
Kugellager-Type
Tragféhigkeit in kg
Gewicht in kg ca.

Rad-@ ohne Spurkranz
Rad-@ mit Spurkranz
Radbreite mit Spurkranz
Laufbreite ohne Spurkranz
Nabenldnge symmetrisch
Naben-@

Bohrung bei Gleitlager H7
Bohrung bei Kugellager
Kugellager-Type
Tragféhigkeit in kg
Gewicht in kg ca.

T o

o o 0o @ ™ O

T o

O o o @ ™ O

Nr. 1204 Spurkranzrader

aus Grauguss, Laufflache und Spurkranz sauber tberdreht, lackiert, Laufflache zur Achse 3° ansteigend,
ab GroéBe 150 mm mit Schmiernippel.
Alle MaBe in mm.

50
62
32
26
32
50
15

400
0,40

180
210
48
36
52
65
30
20
6204-2Z
1200
4,50

75
100
40
30
47
62
20
20
6204-27
800
1,50

200
230
57
40
60
87
30
25
6205-2Z
1500
7,50

\

100
125
46
36
52
62
20
20
6204-27
1000
2,10

201
230
80
62
90
110
40
6208-2Z
3000
13,00

125
145
46
36
52
62
20
20

6204-27

1000
3,00

250
300
65
50
70
90
40
30

6206-2Z
2000
12,50

150
175
46
36
52
62
20
20
6204-727
1000
3,20

251
300
65
50
70
110
40
6208-2Z
3000
16,00



