

Bei Bestellung angeben:

A = mit Gleitlager

B = mit abgedichteten Kugellagern

Nr. 1204 Spurkranzräder

aus Grauguss, Lauffläche und Spurkranz sauber überdreht, lackiert, Lauffläche zur Achse 3° ansteigend, ab Größe 150 mm mit Schmiernippel.
Alle Maße in mm.



Rad-Ø ohne Spurkranz	a	50	75	100	125	150
Rad-Ø mit Spurkranz	b	62	100	125	145	175
Radbreite mit Spurkranz	c	32	40	46	46	46
Laufbreite ohne Spurkranz	f	26	30	36	36	36
Nabenlänge symmetrisch	g	32	47	52	52	52
Naben-Ø	e	50	62	62	62	62
Bohrung bei Gleitlager H7	d	15	20	20	20	20
Bohrung bei Kugellager	d	-	20	20	20	20
Kugellager-Type		-	6204-ZZ	6204-ZZ	6204-ZZ	6204-ZZ
Tragfähigkeit in kg		400	800	1000	1000	1000
Gewicht in kg ca.		0,40	1,50	2,10	3,00	3,20

Rad-Ø ohne Spurkranz	a	180	200	201	250	251
Rad-Ø mit Spurkranz	b	210	230	230	300	300
Radbreite mit Spurkranz	c	48	57	80	65	65
Laufbreite ohne Spurkranz	f	36	40	62	50	50
Nabenlänge symmetrisch	g	52	60	90	70	70
Naben-Ø	e	65	87	110	90	110
Bohrung bei Gleitlager H7	d	30	30	-	40	-
Bohrung bei Kugellager	d	20	25	40	30	40
Kugellager-Type		6204-ZZ	6205-ZZ	6208-ZZ	6206-ZZ	6208-ZZ
Tragfähigkeit in kg		1200	1500	3000	2000	3000
Gewicht in kg ca.		4,50	7,50	13,00	12,50	16,00

